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Gentilissimi Ingegneri 
Aldo Abate Ordini degli Ingegneri Catania 
sti.abate@gmail.com 

Franco Barosso Ordine degli Ingegneri 
Vercelli 
fbarosso@tiscali.it 

Vincenzo Corrado Ordine Ingegneri Torino 
vincenzo. corrado@polito.it 

Adriano Gerbotto Ordine Ingegneri Cuneo 
ing .gerbotto@infosys.it 

Raffaele Giannone Ordine Ingegneri Ragusa 
studiotecnicogiannone@gmail .com 

Pietro Lecce Ordine Ingegneri Taranto 
direzione@jimp.it 

Ania Lopez Componente aggregato (CNI) 
ania.lopez@cni-online.it 

Francesco Ruggiero 
rugg iero@poliba.it 

Ordine Ingegneri Bari 

Saverio Scavone Ordine Ingegneri Potenza 
scavonesaverio@tin .it 

Remo Vaudano Ordine Ingegneri Torino 
remo. vaudano@impro.it 

Pasquale Capezzuto Ordine Ingegneri Bari 
pasquale.capezzuto@alice.it 

Maria Cristina Sioli Ordine Ingegneri Como 
sioli@zerocento.biz 

e, p.c. Componenti Consiglio Nazionale Ingegneri 
LORO MAIL 

viaXXSettembre .. s OGGETTO: convocazione Gruppo di Lavoro Energia del 27/04/2016 a Roma. 
00187 Roma, ltaly 

rei. +39.06 69.76701 Si comunica che la riunione del Gruppo di Lavoro Energia si terrà a Roma, presso la sede 
segretena@c1u -on l1n e.dn I C N I . . . XX S tt b o 5 t . I d' 27 ·1 2016 d Il segreteria@ingpec.cu e . . ., Sita In Via e em re n , erzo piano, merco e I apri e , a e ore 
www.tunoingegnere. it10.30 alle ore 13.30 e dalle ore 15.30 alle ore 17.00, con il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione verbale seduta del 21/01/2016. 



2. Comunicazioni coordinatore e componenti Gdl: stato di avanzamento proposta di 
Testo Unico (Cni/AiCARR) per l'Energia (Barosso); preparazione mozione 
congresso Palermo I contributi del GdL Energia (Fede); Aggiornamento nel campo 
dell'acustica (Fede/Barosso) ; 

3. Esito degli incontri di macro area e preparazione incontro precongressuale di 
Palermo (21/06/2016). 

4. Proposta revisione D.M. n. 37/2008: esame proposte integrative ed approvazione 
documento finale ; 

5. Organizzazione 2a Giornata Nazionale dell 'Energia. Roma, 23 settembre 2016; 
6. Linee guida nazionali per la verifica della relazione sul contenimento dei consumi 

energetici (Barosso/Capezzuto) . 
7. Indagine del Centro Studi (CS) su applicazione delle norme in materia di efficienza 

energetica da parte degli enti locali: documento propositivo da consegnare al CS 
(Capezzuto) . 

8. Linee guida per l'attività di componente delle commissioni di vigilanza sui locali di 
pubblico spettacolo (Abate). 

9. Varie ed eventual i. 
In attesa di un vostro cortese cenno di conferma, si porgono cordiali saluti. 

IL CONSIG IERE SEGRETARIO 
lng . Ri cardo P egatta 

IL PRESIDENTE 
lng. Arm do.,........,~ 


